Ⅰ 과업 개요

1. 과 업 명 : 경기북부어린이박물관 중단기 발전전략 수립 연구 용역 

2. 과업기간 : 계약체결일로부터 5개월

3. 용 역 비 : 금47,000,000원 (금사천칠백만원, 부가세 포함) 

※ 본 사업은 부가가치세가 포함된 금액으로, 입찰자가 면세사업자인 경우 입찰금액은 

반드시 부가가치세를 포함하여 가격제안서를 접수하여야 하며, 입찰 결과 낙찰자가 

면세사업자인 경우 낙찰금액에서 부가가치세 차감 후 계약 체결함

4. 입찰방식 : 제한경쟁입찰

5. 평가방법 : 기술능력평가와 가격평가에 의한 평가

6. 계약방법 : 협상에 의한 계약

※ 지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준 적용 [행정안전부 예규 제272호, 2023.12.21.